gende in die prochie van Chypnaken in den dorp lot Coctinchem.
(6) 11 n'est pas dit où ils étaient situés.
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Symon Bailge, iii marchas annuatim apud Singie.
SvMON DE ScBENEiisDORP (1 ), cc boiiaria terre.
svmon de Rune, XVI jornalia terre apud Rode Ducis. ^

Sandeks de Eynenbergh , viii marchas annuatira ad Pontem Fol. 105 1".

trajectensem.
Sanders de Eynatiies , vi marchas annuatim ad theloheum

de Rode (2).
Sygerus de Bettinchuse, c jugera terre et mansura de Lin-

kehimse in rotulo wassembergensi (3).
Symon Goedertoy, viii et dimidium bonaria terre jacentia

apud Rode.
SoPHiA de Zanthen, V bonaria terre, m solides et v capones

annuatim apud Furani Coniitis.
Item, eadem, dimidium bonarium terre apud Furani Co¬

niitis.
Symon de Pyroyt, vi bonaria terre et i jornale prati apud

Heyse, in parochia de Greys. Johannes, filius Michaelis de
Beieres, tenet modo (4).

Symon dietus Dermie, de Wernalsberch, apud Mechle do-
mura braxatoris et xiiii bonaria terre, apud Zasse viii bo¬
naria nemoris, apud Cortinge v bonaria terre.

Symon (5), Goberti de Treversdorpe, c bonaria terre et
amplius apud Rode et apud Henri Capellam, et nu marchas
annuatim apud Rode.

Symon de Treversdorp, xxx solides annuatim ad fcodum

(1) Dans la minute, il y a Streverstorp. C'est probablement le même
personnage que Simon de Treversdorp qui figure un peu plus bas. Quoi
qu'il en soit, la situation des deux cents bonniers portés au texte n'est pas

indiquée.
(2) Au Spechtboek, fol. 350 v", est inscrit Arnoul Van Eynatten pour un

fief de quatre marcs par au sur le même tonlieu,
(3) Voy. ibkl, fol. 347 v".
(4) Fo)/. ci-dessus, page 181.
(3) 11 est nommé fleer Symons Van Ruve au Spechtboek, fol. 309 V

et 310 r". Nous avons un peu plus haut Symon de Rune.
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dictum jRanew (d); item, idem Symon, de xvii bonariis sitis
apud Henricapielle.

Sybertus , filius Seris de Matsenrode, de curia sita ibidem,
in terra wassembergensi (2).

Stassinus de Liemmale , de domo sua sive turri de Liemmale
prope Trajectum effectus est fidelis ducis et reportavit in
manus ducis dictam domum tanquam suum allodium, et hoe
facto, reccpit a duce in feodum liereditarium. Actum in
Bruxellis, die lune ante Luce ewangeliste, anno Domini m° ccc°
xvm".

Sygerus de Dike, de bonis de Dissen sitis in terra wassem¬

bergensi in villa de Boveren (5)-. .

Fol. 103 V». Symon de Remersdale, xvi bonaria terre sita Ter Voeren,
in terra de Dalem.